[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ  (Проект)
№ ___ от ________2017

 р.п. Белый  Яр

ул. Гагарина, 15
О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 30.09.2005 №68 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район", передаваемых в собственность Степановского сельского поселения»

 Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с уточнением имущества, передаваемого в собственность Степановского сельского поселения, на основании ходатайства Главы Степановского сельского поселения от 15.11.2017 года №549,
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 30.09.2005 №68 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район», передаваемых в собственность Степановского сельского поселения» (в редакции решений Думы Верхнекетского района от 28.06.2006 №53, от 29.08.2006 №68, от 29.05.2007 №41, от 12.02.2008 №12 от 29.10.2009 №55, от 26.08.2010 №58, от 26.04.2012 №35, от 30.04.2013 № 39, от 28.04.2014 №21), следующие изменения:

в приложение 2:

1) пункты 85, 113, 119, 175, 224, 538, 539, 617, 619, 620, 729, 805  изложить в следующей редакции
	№ п/п
	Адрес
	Дом
	Квартира
	Комнат
	S общ. м2
	S  жил. м2
	Год ввода
	Степень благоустройства

	85
	ул. Гагарина
	29
	2
	3
	60,2
	40,0
	1971
	 неблагоус

	113
	ул. Октябрьская
	7

	79,6
	71,8
	1973
	неблагоус

	119
	ул. Октябрьская
	11
	1
	2
	37,2
	27,0
	1974
	неблагоус

	175
	ул. Лиханова
	51
	2
	3
	50,8
	38,0
	1982
	неблагоус

	224
	ул. Таежная
	33
	1
	4
	61,3
	48,2
	1975
	неблагоус

	538
	ул. Комсомольская
	32
	1
	2
	36,2
	26,5
	1964
	неблагоус

	539
	ул. Комсомольская
	32
	2
	3
	65,3
	36,9
	1964
	неблагоус

	617
	ул. Вахрушева
	33
	1
	2
	36,9
	26,2
	1972
	неблагоус

	619
	ул. Вахрушева
	35
	1
	2
	39,1
	28,5
	1972
	неблагоус

	620
	ул. Вахрушева
	35
	2
	2
	39,1
	28,5
	1972
	неблагоус

	729
	ул. Свердлова
	18
	1
	3
	40,8
	29,4
	1967
	неблагоус

	805
	ул. Юннатов
	3
	1
	3
	38,9
	26,7
	1976
	неблагоус

2) дополнить пунктом 862 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес
	Дом
	Квартира
	Комнат
	Общ. площ.

кв..м
	Жил. площ.

кв.м.
	Год ввода
	Степень благоустройства

	862
	ул. Вахрушева
	27
	2
	2
	39
	29,7
	1972

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
Председатель Думы Верхнекетского района                           Н.В.Мурзина
 Дума-1,Адм.-1, прокур.-1,  УРМИЗ-1, Степановское  с/п-1,